
●2020年度～2024年度　入学者数 (2024年5月1日現在)

2020年度 2021年度 2022年度 2023年度 2024度

19 18 20 15 24

16 28 20 13 17

9 13 19 8 15

31 38 38 39 43

4月生
（進学2年コース）

54 98 51 81

10月生
（進学1年6ヶ月ｺｰ

ｽ）
30 58 52 ※2024年10月入国

53 47 26 10 49

●定員及び現員

学科定員 １年生 ２年生 ３年生 現員

１年 40

２年 80

１年 30

２年 30

３年 30

１年 30

２年 30

３年 30

１年 50

２年 50

３年 50

進学2年コース 140 81 40

進学1年6ヶ月コース 140 ※2024年10月入国 34

60 49 － － 49

●就職情報

(介護福祉学科)

14

14

0
14
14

0
14
100%

0

(鍼灸学科)

24

21

3
24
21

3
24
100%

0

(柔整学科)

14

13

1
14
12

1
13
93%

1

(歯科衛生学科)

29

29

0
29
28

0
28
97%

1

日本語学科

学科名

介護福祉学科

鍼灸学科

柔整学科

歯科衛生学科

国際教養コミュニケーション学科

学科名

介護福祉学科 24 15 39

鍼灸学科 17 9 17 43

－

歯科衛生学科 43 35 28 106

柔整学科 15 6 14 35

就職希望者数

その他

日本語学科 － 155

国際教養コミュニケーション学科

2023年度

卒業生

就職希望者数

進学希望者数

就職決定者数

進学決定者数

就職・進学決定率

進学決定者数

就職・進学決定率

その他

2023年度

卒業生

2023年度

卒業生

就職希望者数

進学希望者数

就職決定者数

 ※コロナの影響
　 により未入国

(2024年5月1日現在)

(2024年5月1日現在)

その他

就職決定者数

進学決定者数

就職・進学決定率

その他

2023年度

卒業生

就職希望者数

進学希望者数

就職決定者数

進学決定者数

就職・進学決定率

進学希望者数


